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ALL.N. 3

CONTO ECONOMICO DELL ESERCIZIO 1991

ENTRATLE

a) ENTRATE CORRENN
ENTRATE CONTRIBUTIVE
Cat.1”™ ALIQUOTE CONTRIBUTIVE EGC...
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTN
Cat, 3™ TRASFERIMENTI DALLO STATO
Cat, 4~ TRASFERIMENTO DALLE REGION
Cat. 5™ TRASFERIMENTO DA COMUNE E PROVINCIA
Cat. 6~ TRASFERIMENTI DA ALTRI ENT
ALTRE EMTRATE
Cat.7™ ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI
BEM E DALLA PRODUZIONE DEI SERWIZI
Cat. 8~ REDDIM £ PROVENT! PATRIMONIALI
Cat. 9= POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI

SPESE CORREMTI
Cat. 10~ EMNTRATE NON CLASSIFICABIL! IN ALTRE VOCI

TOTALE ENTRATE DI PARTE CORRENTE

b) MOVIMENTI NON FINANZIARI
A) EMTRATE ACCERTATE IM PRECEDENT) ESERICIZI
Dl PERTINEMZA DELL'ESERCIZIO
B) PRODUZIOM E MOVIMENTI INTERM
C) TRASFERIMENTI ATTIVI IN MATURA
D) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE:
SOFRAVVENIENZE ATTIVE
IMNSUSSISTENZE PASSIVE
RETTIFICA 1990
E) SPESE IMPEGNATE O COMPETENZA Ol
SUCCESSIM ESERCIZI
— RISCONTI ATTIVA

— RIMARZE FINALI
— CONMTRIB. CONI PER RISTRUTT.BECCARIA

TOTALE MOVIMENTI NON FINANZIAR!

TOTALE GEMERALE EMTRATE
DISAVANZO ECOMOMICO

TOTALE A PAREGGIO

916.180.000

956.500.000

6810.107.000

3.269.713.520
5.467 244

225.601.417

12.183.53659.181

380.803.641
317.568.068

4.404.857.641

60.066.574
59.915.347
1.995.000.000

7.218.211.271

19.401.780.432

19.401.780.432
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ALL.N. 3

CONTO ECONOMICO DELL ESERCIZIO 1999

S P E S5 E

o) S5SPESE CORRENT

Cat. 1™ SPESE PER GLI ORGANI ENTE

Cat.

Cat.

Cot,

Cat.

2™ ONERI PER IL PRSONALE IN ATTIVITA’
DI SERVIZIO
3™ OMNERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA
4~ SPESE PER ACQUISTO BENI CONSUMO
E ESERCIZI
5~ SPESE PER PRESTAZION ISTITUZIONALI

Cat. 6~ TRASFERIMENT! PASSIVI
Cat. 7% ONERI FINANZIARI
Cat. B~ 0ONERI TRIBUTARI

Cat. 97 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE Di

ENTRATE CORRENTI
Cat. 10~ SPESE NON CLASSIFICABILI IN
ALTRE vOC!I
TOTALE SPESE DI PARTE CORRENTE

by MOVIMENTI NON FINANZIARI

A — SPESE DI COMPETENZAIMPEGNATE PRECEDENT
ESERCIZI

B — PRODUZIONt E MOVIMENT] INTERNI

C — TRASFERIMENT] PASSM IN NATURA

D — AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI:

~ATTREZZATURE

~MOBILI E ARREDI VARI UFFICI

—MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE ED
ELETTROMECCAMICHE

~AERE! ED APPARAT

~AUTOMEZZ}

~IMPIANTI CARBURANTE

—~AVIORIMESSE

E — SVALUTAZIONI E DEPREZZAMENTI:
~SVALLITAZIOM CREDITI

~ELIMIMNAZIONI IMPIANTI ED ALTRE IMMOBILIZZA—

ZIONI NON AMMORTIZZAT
~-TIToL)
~COSTl FLURIENNALI

F — ACCANTONAMENTI PER ONERI PRESUNT! DI

COMPETENZA
~IMPOSTE E TASSE DA REGOLARE
~ACCAMTONAMENTI A FONDO RISCHI

G — QUOTA DELUESERCIZIO PER UADEGUAMENTO

DEL FOMOO INDENNITA® ANZIANITA

H — VARIAZION PATRIMONIALI STRAORDINARIE:
~ SOPRAWENIENZE PASSIVE
~ IMNSUSSISTEMZE ATTIVE

| — ENTRATE ACCERTATE MELL'ESERCIZIO DI PERTINEN

ZA DI SUCCESSM ESERCIZ

TOTALE MOVIMENMTI NON FINANZIARI

TOTALE GENERALE SPESE

AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

317.925.624

1.982.432. 063

1.833.174.900
1.438220.193
1.223.8338.507
2.554.214
20.000.000

45.419.000

5.324 000

6.868.903.303

41.029.128

184.150.988
$.748.941

18.324.182
158.817.547
13.941.859
10.000
4,320.252

382.249.975

868.592.872

7.737.501.375

11.664.279.077

19.401.780.452
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ALL. N. 4/1 SITUAZIONE PATRMONIALE AL 31/12/1991 — RAFFRONTO AL 31/12/90
CONGISTENZE AL| CONGISTENZA AL DIFFEREN
ATTI VT A 3/12/90 | 31/12/91 N PID* _IN MENO
DISPONIBILITA' LIQUIDE
CASSA
BANCHE
CONTO CORRENTE POSTALE
CONTO Df TESORERIA 13.607.754.536 11.574.395.966 2,033.356.570
13 807 754 638 11.574 395.966 2.033.358 670
RESIDU ATTM
CREDITO VERSO LO STATO ED
ALTRI ENTI 1.403,102.310 1.308.383.096 94.719.214
CREDIT VERSO ISCRITN, SOCI € TERZI
CONTRIBUENT 718 960.412 1 983 909.926 1 264.969.514
CREDITI VERSO ACQUIRENT,UTENTI ECC.
CREDIT DVERS! 1.331,490.450 900.859.844 430.630.606
3453643172 4193.162 866 1.264.969.614 526.349 820
CREDITI BANCARI E FINANZIARI
DEPOSITI CAUZIONALI 2.550.000 2.650.000
RIMANENZE ATTME D'ESERCIZIO
RIMANENZE DEI PRODOTTI
RIMANENZE MATERIE PRME E DI CONSUMO
PUBBLICAZION! E DISTINTM 41,029,128 59.915.347 18,886,219
MATERIALE VARIO(PARACADUTE VOLO A VELA)
MATERIALE PARACADUTISMO
RISCONT ATTM 60 068,574 80.066.574
41.029.128 119.981,921 70.952.793
INVESTMENT MOBILIARI
TITOL EMESSI O GARANTITI DALLO STATO
OBBLIGAZIONI E CARTELLE FONDIARIE
BUONI POSTALI
ALTRI TITOW DI CREDITO
WMOBIL
EDIACIO DI VIA CESARE BECCARIA 676.574.008 736,679 443 63,106 436
MMOBILIZZAZIONI TECNICHE
VELMOL! E APPARATI 6322 130 108 16 405 202 367 11 303 760 Qa4 220.897 785
AUTOMEZZ) 116 163 95¢ 118.971.958 3.808.000
MOBIL E ARRED! VARI D'UFFICIO 95.817,386 110,604.921 14,787,535
MACCHINE D'UFFICIO ELETTRICHE E
ELETTRONICHE 316.730.859 362.511.349 45,780,490
AVIORMESSE 216.012 700 216 012 700
IMPIANTI CARBURANTE 32.790.000 32.790.000
ATTREZZATURE 1.037.014.391 1.037.014. 391
7.1385.659. 400 18.283,187.684 11.368.126.069 220.597.78%
ALTRI COSTI PLURIENNAL
SOSTI PLURIENNALI DIVERS!
TOTALE ATTMTA' 24.913.660.244 34 911.947 880 12 777 ¢93.811 2779 306 176
DEFICIT PATRIMONIALE
DISAVANZO ECONOMICO ESERCIZI PRECEDENT] 909.982,666 90%.982,666
DISAVANZO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO
909.962.666 909.902.666
TOTALE A PAREQOIO 26 823.642 910 35 821 930 546 12 777 693 811 2.779.306 176
CONT! D'ORDINE
VALORI DI TERZI DEPOSITATI A CALIZIONE.
A GARANZIA, ECC .
CONTI DVERSI )
VALORI DEPOSITAT PRESSO TERZH 2.600 000 6.050.000 2.650 000
‘ . | !
25.826.042.910 35.826,980.546 12.760.243.811 2,779.306.175
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ALL. N. 4/2
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/91 — RAFFRONTO AL 31/12/9%C
PASSIVITA CONSISTENZE  |[CONSISTENZE DIFFERENZE
31/12/90 AL 31/12/91 N PIL IN MENO
DEBIM DI TESORERIA
ANTICIPAZIONI DEL TESORIERE
SCOPERT DI CONTO CORRENTE
RESIDW PASSM
DEBITI VERSO LO STATO O ALTRi ENTl 208.206.215 214.224.000 €.018.785
DEBIM VERSO ISCRITT, SOCI E TERZ!
PER PRESTAZIONI DOVUTE 36536 773 122 3000 997 243 534 776 479
DEBIM VERSO FORNITOR! 12 963 924 357 11 296 327 514 1 667 596 843
DEQIN VERSO TERZ) PER PREST RICEV 23 176 000 396 483.024 373 308.024
DEBIM LIVERS!
DEBITI FINANZIARI E BANCARI 16 731 077.654 14.908 031 781 379 326 809 2 202.372.722
PIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIC
RISERVE TECNICHE
RISCONTI PASSM
FONCH [ ACCANTOMAM, VARI
FOHDO LIQUIDAZ  IHOENNITA AL
PERSON (Investitl in titoll)
FONDO IMPOSTE E TASSE
FONDO RIGC H
FONDO PER ACCANTCN, DIVERSI
POSTE RETTINCATVE DELL'ATTAMG
FONDO AMMORTAM. IMMOBILY 3,450 000 3.450.000
FONDO AMMOR [AM, ATTREZZATURE 243.013 703 427.164.691 184,150,968
FONDO AMMORTAM AUTOMEZZI 79 6U9 468 93 661 327 13 941 ABY
F DO AW MOR E ARREDAM UFFICIO 36 220 318 41 969 269 6 748 941
F.0O AMM. MACCH, UFFICIO ELETTR.
ED ELETTRONICHE 248 915 631 259 676.301t 18.324.182 7.561.512
F.DO AWM. IMP, CARBUR, 32.560 000 32.570.000 10.000
F DO AMMORT AVIORIMESSE &1 937 2168 66 257 468 4 320 262
F DO AMMORT VELMOU £ APPARATI 2319 112 923 2 257 332 685 158 817 847 220.597 768
3024.819.259 3.181,973.731 385.313.769 226.159,297
TOTALE PASSMTA' 15 7565 8956 953 18 090 006 612 764 640.678 2.430 632 019
PATRIMONIO NETTO
ECCEDENZA FATRIMONIALE 6 0R6 863 a2¢ B 088 BE3 14
AVANZO ELONOMICO ESERC. PREC, 630.806.599 978.792.931 347.986.332
AVANZO ECONOMICO DELL'ESERC, 347.986.332 11.664.279.077 11.316.292.745
£.067.646 967 17.731.926 034 11.6€4.279.077

TOTALE A FAREGGIO

 ONTI B'ORDINE
TERZI PER VALORI DEPOSIT A CAUZIONE,
A GARANZIA ECC.

COMTI DVERS!
VALORI DEFOSITAN PRESSO TERZI

25.823.542.910

35 821.930.546

12.428.919.655

2.430.532.019

2.500.900

$.050.000

2.550.000

2.500.000

_5.050.000

2.550.000

25.826.042.910

35.826,980.546

12. 431, 459.655

2.430.532.019
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